EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS SIGLA GECELCA S.A. E.S.P., 

identificada con Nit número 900.082.143 – 0 y a favor de la demandante INDUSTRIA DE 

MINERALES NACIONALES S.A.S., con Nit No. 804.003.974-9. Limítese el embargo a la 

suma de NUEVE MIL CUATROCIENTOS SEIS MILLONES SEISCIENTOS 

OCHENTA Y TRES MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS M/L 

($9.406´683.173,00), Líbrese nuevo oficio, dejando sin efecto el anterior y comunicando esta decisión, 

misiva que será dirigida a la GENERADORA Y COMERCIALIZADORA DE 

ENERGIA DEL CARIBE S.A. E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS 

SIGLA GECELCA S.A. E.S.P., al correo electrónico notificacionesjudiciales@gecelca.com.co y